

**पूर्व मध्य रेल**  
**आवेदकों हेतु अनुदेश तथा अतिरिक्त सूचना**

(सांस्कृतिक कोटा के अंतर्गत भर्ती)

इस रेलवे के रोजगार सूचना सं०-ईसीआर/एचआरडी/नियुक्ति/सांस्कृतिक कोटा/1/2009-10 जो दिनांक 26.09.2009 के रोजगार समाचार में प्रकाशित हुई है, के कम में निम्नलिखित तथ्य जोड़े जाते हैं :-

कम संख्या-2 में सिन्थेसाईजर के अतिरिक्त हारमोनियम/बैंजो/गिटार में भी जिन्हें डिग्री/डिप्लोमा प्रमाण-पत्र प्राप्त हो वे भी आवेदन कर सकते हैं परन्तु प्रायोगिक पदर्शन सिर्फ सिन्थेसाईजर पर ही होगा । कम संख्या-1 में तबला वादक का एक पद यथावत रहेगा । अन्य शर्तें यथावत रहेंगी ।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **बढ़ाकर 30.11.2009** तक की जाती है ।

उप मुख्य कार्मिक अधिकारी/भर्ती  
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पॉल्सन कॉम्प्लेक्स,  
दीघाघाट, पटना-800 011  
वेबसाइट: [www.rrcecr.org](http://www.rrcecr.org) एवं [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in)  
हेल्पलाइन सं०-0612-2560029 एवं 2560035

**EAST CENTRAL RAILWAY**

**Instruction and additional information for applicants**

**(Recruitment under Cultural Quota)**

In continuation to this Railways Employment Notice No.ECR/HRD/Rectt./Cultural Quota/1/2009-10 published in employment News dated 26.10.2009 the following addendum is made:-

For serial number-2 applicants having Degree/Diploma certificate in Harmonium/Banjo/Guitar may also apply in addition to those having Degree/Diploma/Certificate in synthesizer. **However, practical demonstration will be taken only on synthesizer.** One post of Tabla player at S.No.1 shall remain as notified earlier. Other conditions shall remain unchanged.

Last date for submission of application is **extended upto 30.11.2009.**

Dy.Chief Personnel Officer/Rectt.  
Railway Recruitment Cell, Polson Complex,  
Digha Ghat, Patna-800 011.  
Website: [www.rrcecr.org](http://www.rrcecr.org) & [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in)  
Helpline No. 0612-2560029 & 2560035